
Referat styremøte Frivillig Rogaland 
Tirsdag 21. februar 2023 kl.11– 12.30 på Teams 
 
 
Tilstede: Anders Netland (styreleder), Merethe Elin Kvia, Bjarte Bjørnsen, og Linda Thorsvik (vara) 
Andre: Grethe Vangsnes (sekretær) og Mari Austarheim (valgkomite).  
 
 
Forfall: Jane Merethe Jonassen (nestleder), Simon Næsse, Eva-Maria Gärtner, Daria Maria Szymaniuk 
og Eli W. Haaland (vara). 
 
Sak 06/23 
Årsmøtet 
Innstilling fra valgkomiteen, regnskap og årsrapport 
 
Innstilling fra valgkomiteen. 
Leder: Det ble en diskusjon om leder kan fratre med forankring i vedtektene eller ikke. Vedtektene 
ble forstått slik at når rollen som leder ble gitt ved konstitueringen av styret første styremøte etter 
årsmøte, utløste dette at leder ble valgt for ett år. Dermed ønsker leder å fratre sitt verv. 
Valgkomiteen kontakter de to nye nærmiljøsentralene i Tysvær for rekruttere til eiersiden.  
 
Valgkomite: Om årsmøte vedtar endringene i vedtektene vil en representant fra daglig ledere være 
overflødig og det ble foreslått at den med kortest eller ingen fartstid i styret vil tre inn i den rollen. 
Dette pga. ønsket kontinuitet og at kunnskapen ikke går ut av styret før nødvendig. Anita Stokdal er 
foreslått går inn i valgkomiteen. 
 
Regnskap gjennomgått, ingen innvendinger. 
 
Årsrapport: Leder skriver en årsrapport som tegner et bildet av året som har vært. Tildelinger av 
midler fra partnerskapsavtalen vil også skrives inn. 
 
Sak 07/23 
Budsjettpost studietur 
Det er satt av en innpost og en utpost i budsjettet for 2022 på kr. 146 000,- 
Innposten er egenbetaling. 
Det er mottatt forespørsel fra reisekomiteen for Amsterdam-tur: 

Hei, 
Forstår at det er satt av 146 000,- til studietur (ref. Handlingsplanen).  Disse søkes brukt slik at 
vi får mint mulig kostnad på hver sentral som deltar.  
Vi i arrangementsgruppa lurer på om det lar seg gjøre å reservere utgiftene til fly, hotell mat 
osv. som er kjente i forkant på et kredittkort som kan brukes til felles betaling. Slik unngår vi 
masse jobb under og etter turen.  
Vennlig hilsen, 
Bjarte Bjørnsen 
Rådgiver / leder Sandnes Frivilligsentral 

 
Det ble tolket at turen skal finansieres med egenbetaling. Fornyet bekreftelse om tidligere forstått 
finansiering av turen vil derfor bli en innkommen sak til årsmøte for ryddighetens skyld.  
 
 
Sak 08/23 
Eventuelt 



Innkommen sak om studieturen:  
Forespørsel fra Eva-Maria Gärtner. 
Hvem kan delta på studieturen jfr. forespørsel fra Stavanger, hvor leder for seksjonen og rådgiveren 
ønsker å delta (med å betale alle kostnader selv). 
 
Argumenter for og imot dette forslaget, som følge legges dette også frem på årsmøte under punktet 
om studietur. 
 
 


